沖縄県サンゴ礁保全推進協議会 入会申込書（個人として入会）

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会 事務局行

年    月    日

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会の趣旨・理念に賛同し、下記のとおり申し込みます。

氏名

ふりがな

所属

住所

（資料等の送付先）

電話 番号

ﾌｧｯｸｽ番号

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ
メイリングリストへの登録を  ・希望する  ・希望しない

会員名簿への記載
１．すべて記載

２．（                     ）は記載しない

※ご要望・事務局へのご連絡事項などございましたら、ご自由にお書きください。

連絡欄：

お申し込みの方法

上記の加入申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛にEメール又はFAXにてお申し込み下さい。

お申し込み宛： 財団法人 沖縄県環境科学センター 環境科学部自然環境課

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会事務局 宛

E-mail:coralreef@okikanka.or.jp   FAX:098－875－5702

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会 入会申込書（団体として入会）

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会 事務局行

年    月    日

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会の趣旨・理念に賛同し、下記のとおり申し込みます。

団体名

ふりがな

代表者

担当の部署名

担当者

住所

（資料等の送付先）

電話番号

ファックス番号

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ
メイリングリストへの登録を  ・希望する  ・希望しない

団体の概要

会員名簿への記載
１．すべて記載

２．（                     ）は記載しない

※ご要望・事務局へのご連絡事項などございましたら、ご自由にお書きください。

連絡欄：

お申し込みの方法

上記の加入申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛に E メール又は FAX にてお申し込み下さい。

お申し込み宛： 財団法人 沖縄県環境科学センター 環境科学部自然環境課

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会事務局 宛

E-mail:coralreef@okikanka.or.jp   FAX:098－875－5702